
KUPNÍ SMLOUVA
„Nákup nádob a kontejnerů na odpad 2018/2019“

čís lo  sm louvy kupujícího: 38 /2018 /Tech č ís lo  sm louvy prodávajícího

Č lánek 1 
Sm luvní s trany

Kupující:
se sídlem : 
IČ:
DIČ:
zapsaný:
zastoupený:

T ech n ické s lužby Zlín , s.r.o.
Z lín  - Louky, Záhum ení V  321, PSČ 763 02
60711086
C Z 6 0 7 1 1086
v obchodním  rejstříku u K ra jského soudu Brno, oddíl C, v ložka 15600 
R adkem  M ajcem , Ing. Tom ášem  Krajíčkem  a Ing. Janem  Štětkářem , 
jedna te li společností

O soby oprávněné jednat: 
ve věcech sm luvních: 
ve  věcech techn ických: 
te l.,fax,e-m ail:
Bankovní spojení:

jedna te lé  společnosti 
.....................................................  
................................................................ 
......... . . ......... . . ......................................

Poštovní adresa pro doručování korespondence: 
Technické s lužby Z lín, s.r.o., P. O. Box 105, 760 01 Zlín 
(dále je n  „kupu jíc í“)

a

Prodávající:
Název/jm éno: 
se sídlem :
IČ /  DIČ:
Zapsán ve veře jném  rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
O soby oprávněné jednat: 
ve věcech sm luvních: 
ve věcech technických: 
Telefon / e-m ail:
Bankovní spojení:
Č íslo účtu:
(dále jen  „prodávající“)

C O N TE N U R  Č eská republika  s.r.o.
V odn í 214, 783 45 Senice na Hané 
05454824/C Z05454824
u K ra jského soudu v  O stravě, sp isová v ložka C69774 
F lorentinem  M acarem

..............................

..............................

............................................................

.....................................................................
.............................

uzavřeli podle § 2079 zákona  č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen  „O Z “) tuto

Kupní sm louvu „N ákup nádob a kontejnerů na odpad 2018/2019“
(dále jen  „Sm louva")

I.
Ú VO DN Í U STA NO VENÍ

1 1 Sm luvní s trany uzavírají tu to  S m louvu na základě výsledků výběrového řízení na veře jnou  zakázku m alého 
rozsahu č. VZ /2018/ZM R /06 s názvem  „N ákup nádob a konte jnerů na odpad 2018/2019"

II.
PŘ ED M ĚT SM LO U VY

2.1 P rodávající se zavazu je  odevzdat Kupujícím u věci vym ezené dá le  v  té to S m louvě (dá le  jen  „Zboží“) spolu s 
doklady, které se ke Z boží vztahu jí, um ožnit Kupujícím u nabýt v lastn ické právo ke Zboží, a Kupující 
se zavazu je  od P rodáva jícího Z boží převzít a zaplatit za něj P rodáva jícím u kupní cenu, to  vše za podm ínek 
s jednaných v  té to  Sm louvě. M nožství, druh a techn ické  param etry Zboží jsou  podrobně vym ezeny v té to  
Sm louvě, ze jm éna v  čl. III. a v příloze  č. 1 -  Technické param etry Zboží. Součástí povinností P rodávajícího 
je  doprava Zboží do m ísta plnění.

III.
ZB O ŽÍ

3.1 Zboží m usí sp lňovat veškeré požadavky stanovené příslušným i právním i předpisy, přís lušným i techn ickým i 
norm am i řady ČSN EN (jako např. ČSN EN 840) a tou to  Sm louvou, musí být odo lné  vůči ŮV záření, mrazu,

S tránka 1 z  6



chem ickým  a bio logickým  vlivům , vykazova t vysokou odo lnost proti m echanickém u poškození a po ukončení 
ž ivo tnosti m usí být plně recyklovate lné. Z boží m usí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v 
ne jvyšší jakostí poskytované výrobcem  Zboží. Zboží m usí být vybaveno veškerým i atesty a schválením i 
nutným i k nerušeném u a bezpečném u používání Z boží a m usí být prosté jakýchko liv  právních či faktických 
vad. P rodávající potvrzuje, že nerušeném u nakládání se Zbožím  a užívání Zboží Kupujícím  nebrání žádné 
právní předpisy ani žádná práva tře tích  osob.

3.2 Spolu s první dodávkou přís lušného druhu Zboží P rodáva jící dodá Kupujícím u podle charakteru Zboží 
v  prosté  kopii prohlášení o shodě, p řípadně další dok lady osvědču jíc í kvalitu a požadované param etry Zboží. 
D oklady m usí být Kupujícím u předány v  českém  jazyce. Pokud je  doklad či dokum ent vyhotovován pouze 
v cizím  jazyce , m usí být Kupujícím u předán jeho  překlad do českého jazyka.

IV .
ČAS A  M ÍSTO  PLN ĚN Í

4.1 D odání Zboží bude realizováno d ílč ím i dodávkam i podle níže uvedených podm ínek. Term ín zahájení 
dodávek: od nabytí účinnosti sm louvy. Term ín  ukončení dodávek: 1.9.2019.

4 .2  M in im áln í m nožství od každého druhu Zboží, k te ré  je  předm ětem  příslušné d ílč í dodávky, je  20 kusů (např. 
20 kusů nádob na bio odpad 2 4 0 1 + 300 kusů nádob 1201 + 50 kusů nádob 240 I nebo dodávka jen  20 kusů 
nádob na bio odpad 240 I). U Zboží, k terého m á být podle té to  Sm louvy dodáno m éně než 20 kusů, budou 
v  přís lušné dodávce dodány všechny kusy daného druhu Zboží spolu s  jiným  druhem  Zboží.

4 .3  Prodáva jící oznám í Kupujícím u te rm ín  každé dílčí dodávky a m nožství každého druhu Zboží v dodávce, a to 
ne jm éně 10 pracovních dnů předem  e-m ailem  na adresu: ....................................... Kupující je  oprávněn 
m nožství kteréhokoli druhu Zboží v d ílč í dodávce jednos tranně  upravit podle svých provozních potřeb a 
skladovacích kapacit, a to  p ísem ným  oznám ením  zaslaným  Prodávajícím u na adresu 
....................................... ne jm éně 5 pracovních dnů před p lánovaným  term ínem  dodávky. Kupující je  
oprávněn v  případě naléhavé provozní potřeby požadovat dodání Zboží v  jím  určeném  m nožství a druhu 
(odst. 4.2 není dotčen), a to  nejm éně 10 pracovních dnů před požadovaným  term ínem  dodání e-m ailem  na 
adresu uvedenou ve větě  první. P rodáva jící je  povinen požadavku Kupujícího vyhovět. C elkové m nožství 
každého druhu Zboží, dodané Kupujícím u na základě dílčích dodávek, bude odpovída t ce lkovém u m nožství 
každého druhu Zboží uvedeném u v  příloze č. 1 Sm louvy.

4 .4  D odávky budou realizovány v  p racovní dny  v  době od 6 :00 do 13:30 hodin.

4 .5  M ístem  plnění je  síd lo  Kupujícího. V eškeré  náklady spo jené s  dodáním  Zboží do m ísta plnění jsou  zahrnuty  
v kupní ceně.

V .
PŘ ED Á N Í A  PŘ EVZETÍ Z B O ŽÍ

5.1 P rodávající je  povinen odevzdat Kupujícím u Zboží v  m nožství, kvalitě  a s vlastnostm i v  souladu s touto 
Sm louvou, spolu s  doklady dle odst. 3.2. P rodávající je  povinen při odevzdání Zboží um ožnit Kupujícím u 
prohlídku Zboží.

5.2 P rodávající doloží ke každé d ílč í dodávce dodací list, k terý m usí obsahovat obchodní firm u nebo jm éno  
Prodáva jícího a Kupujícího, druh a m nožství Zboží, m ísto plnění, SPZ vozidla, jm éno  řid iče a datum  dodání 
Zboží. Kupující potvrdí převzetí Z boží podpisem  dodacího  listu s uvedením  jm éna  přebíra jícího pracovníka.

5.3 Prodáva jící splní svou povinnost doda t Z boží jeho  odevzdáním  Kupujícím u v m ístě plnění, spolu s  doklady. 
Převzetí Zboží m usí být potvrzeno podpisem  dodacího listu d le odst. 5.2.

5 .4  Kupující není povinen převzít Zboží, k teré trp í jakým iko liv  vadam i, ze jm éna pokud neodpovídá techn ické 
specifikaci a/nebo nesplňuje některý z  požadavků na Z boží d le té to  Sm louvy a/nebo se Zbožím  nebyly řádně 
dodány doklady.

5.5 Prodáva jící je  povinen pn dodání Zboží v areálu Kupujícího dodržovat dopravní předpisy p latné v tom to 
areálu (max. povolená rychlost je  15 km /hod.) a vn itřn í p ředp isy pro pohyb voz ide l a osob v areálu, s n im iž 
byl seznám en.

V I.
PŘ EC H O D  PR Á V KE ZB O ŽÍ

6.1 Kupující nabývá v lastn ické právo ke Zboží, jakm ile  mu je  Z boží dodáno (odst. 5.3). Nebezpečí škody na Zboží 
přechází na Kupujícího současně s nabytím  vlastn ického práva.

S tránka 2 z  6



K U PN Í C EN A  A  PL A TE B N Í PO D M ÍNK Y

7.1 Sm luvní s trany s jednávají kupní cenu za Zboží takto  (v  Kč):

VII.

Druh Zboží Druh
odpadu

----------

Počet ks Kupní cena/1 kus 
bez DPH

Kupní cena za 
všechny kusy bez 

DPH

O dpadová nádoba 110 I pozink. SKO 10 580,00 5 800,00

O dpadová nádoba 120 I SKO 800 403,00 322 400,00

O dpadová nádoba 240 I SKO 400 570,00 228 000,00

O dpadová nádoba 240 I bio BIO 500 690,00 345 000,00

Konte jner 11001 žlutý PLAST 50 3 850,00 192 500,00

K on te jne r 1100 I m odrý PAPÍR 50 3 850,00 192 500,00

Konte jner 11001 černý SKO 70 3 750,00 262 500,00

Kupní cena za Zboží ce lkem  v  Kč bez DPH 1.548.700,00

K výše  uvedeným  cenám  bude připočteno DPH v  zákonné sazbě.

7.2 Sm luvn í strany se dohodly, že  cena uvedená v  odst. 7.1 je  sjednána jako  pevná a nepřekročite lná. Kupní 
cena za  dílčí dodávku Zboží bude stanovena ja ko  součin jedno tkové  ceny dodaného druhu Zboží a počtu 
kusů p řís lušného druhu Zboží v dodávce.

7.3 Kupní cena Zboží zahrnu je  i veškeré  náklady P rodáva jícího spojené s plněním  té to  Sm louvy, ze jm éna 
veškeré  náklady spo jené s odevzdáním  Zboží v m ístě plnění, naložením  a vy ložením  Zboží, veškeré náklady 
na sk ladování Zboží, na odevzdání dokladů a veškeré  pop la tky souvise jící s p lněním  té to  Sm louvy.

7 .4  Kupní cena za dílčí dodávky bude P rodáva jícím u uhrazena na základě faktury -  daňového dokladu (dále jen  
faktura), vystavené P rodávajícím  na zák ladě  dodacího listu potvrzeného Kupujícím .

7.5 Kupní cena bude zap lacena na bankovní úče t P rodáva jícího uvedený Prodávajícím  na faktuře  za Zboží. Je 
li P rodávající p látcem  DPH, m usí se je d n a t o účet, k terý je  správcem  daně zveře jněn způsobem  um ožňujícím  
dá lkový přístup d le z. č. 235 /2004 Sb., o dani z  přidané hodnoty  ve znění pozdějších předpisů, v  opačném  
případě zap la tí Kupující tu to  cenu na zveře jněný účet. Kupní cena je  sp latná v  korunách českých.

7.6 Faktura Prodáva jícího m usí sp lňova t veškeré náležitosti daňového dokladu ve sm yslu  přís lušných právních 
předpisů p latných na územ í Č eské republiky a m usí obsahovat ve vztahu ke Z boží věcně správné a 
dosta tečně podrobné údaje.

7.7 Kupující je  oprávněn fakturu  v rá tit P rodávajícím u ve  lhůtě dvaceti (20) ka lendářních dnů ode dne je jího  
doručení Kupujícím u, pokud nebude obsahovat ná ležitosti d le  odst. 7.6 Sm louvy. Prodávající je  v  tom to  
případě povinen Kupujícím u bezodkladně doruč it novou fakturu , která bude sp lňova t veškeré náležitosti dle 
odst. 7 .6  Sm louvy.

7.8 Faktura je  sp latná ve lhůtě třice ti (30) ka lendářních dnů od vystavení faktury, pouze však za podm ínky, že  
faktura  bude Kupujícím u doručena nejm éně 25 dnů přede dnem  splatnosti. V  případě pozdějšího doručení 
faktu ry  se lhůta splatnosti faktury  odpovída jícím  způsobem  prodlužuje. V  případě vrácení faktury Kupujícím  
P rodáva jícím u d le  odst. 7.7 Sm louvy začne běžet lhůta splatnosti faktury, uvedená v  první vě tě  toho to  
odstavce, až od vystavení bezvadné faktury. P řipadne-li poslední den lhůty splatností faktury na sobotu, 
neděli nebo svátek, posouvá se sp la tnost na ne jb ližší následu jící pracovní den. Faktura se považuje 
za zap lacenou v okam žiku, kdy bude peněžní částka uvedená ve faktuře  odepsána z  bankovního účtu 
Kupujícího .

7.9 P rodáva jící bude fak tu ry  zas íla t poštou v papírové podobě na doručovací adresu uvedenou v  záhlaví 
S m louvy nebo e lektron icky na e-m ail: .......................

S tránka 3 z  6



Vlil.
ZÁ R U K A  Z A  JA K O ST

8.1 P rodáva jící poskytu je Kupujícím u záruku  z a to , že Z boží nebude trpě t žádným i vadam i, a ť už se jedná  o vady 
m ateriá lu, výrobní vady či vady techn ického zpracování Zboží, o vady zjevné či skryté nebo o vady právní či 
faktické, a bude p lně odpovída t je h o  specifikaci a v lastnostem  d le  té to  Sm louvy a d le  platných právních 
předpisů.

8.2 Kupující nem á právo ze záruky v  případech uvedených v  ust. § 2116 OZ.

8.3  P rodáva jící poskytu je  Kupujícím u záruku za ja ko s t po dobu 24 m ěsíců (záruční doba). Záruční doba počíná 
běžet od odevzdání Zboží (dílčí dodávky) Kupujícím u. V  případě oprávněného vytčení vady se běh záruční 
doby staví po dobu, po kterou Kupující nem ůže vadné Zboží užívat. To platí také pro běh lhůty pro uplatnění 
práv z  vadného  p lnění d le OZ.

8.4 Z jistí-li Kupující vadu Zboží, je  povinen vadu oznám it P rodáva jícím u některým  z  následujících způsobů: 
poštou, prostředn ictvím  e-m ailu, faxu nebo osobním  předáním  na kontaktn í údaje uvedené v č l.  XII. té to 
Sm louvy. U stanovení § 2106 odst. 3, § 2111 a § 2112 OZ se na vztah za ložený tou to  Sm louvou nepoužijí.

8 .5 Kupující je  oprávněn požadovat odstranění vady vým ěnou vadného Zboží za bezvadné, přim ěřenou slevu z 
kupní ceny Zboží nebo je  oprávněn od Sm louvy (resp. části p lnění) odstoupit, a to  d le své volby. Jestliže  je  
vytčená vada  vadou právní, je  Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím  odstranění vytčené vady 
odstraněním  právních vad bránících nerušeném u užívání Zboží Kupujícím , přim ěřenou slevu z  kupní ceny 
Zboží a/nebo je  oprávněn od S m louvy (resp. částí p lnění) odstoup it, a to  d le své volby.

8 .6  Sm luvní s trany se m ohou dohodnout na jiném  způsobu řešení nároků Kupujícího ze záruční odpovědnosti 
Prodávajícího.

8 .7  P rodáva jící je  povinen vadu odstran it ne jpozději do 14 dnů od vytčen í vady, nedohodnou-li se sm luvní s trany 
na jin é  lhůtě pro odstranění vady.

8.8 Neodstraní-lí P rodáva jící vy tčenou vadu ve lhůtě uvedené v  odst. 8.7 Sm louvy, je  Kupující oprávněn vadu 
odstran it na své náklady a Prodáva jící je  povinen uhradit Kupujícím u náklady vyna ložené na odstranění vady, 
a to  do 21 dnů ode dne je jich  p ísem ného uplatnění u P rodávajícího.

IX.
SANKCE

9.1 V  případě prod len í P rodávajícího s dodáním  dílč í dodávky d le odst. 4 .3  má Kupující právo požadovat po 
P rodávajícím  sm luvn í pokutu ve výši 0,1 % z  kupní ceny dílčí dodávky bez DPH za každý započatý den 
prodlení.

9.2 V  případě prod lení P rodáva jícího s odstraněním  vytčené vady m á Kupující právo požadovat po Prodávajícím  
sm luvn í pokutu ve  výši 0,1 % z  kupní ceny dílčí dodávky, v  rám ci které  bylo vadné Z boží dodáno, za každý 
započa tý  den prodlení. T ím  není dotčeno právo Kupujícího uvedené v  odst. 8.8.

9.3 Sm luvní pokuta  je  sp latná do 30 ka lendářních dnů ode dne, kdy byla Prodávajícím u doručena písem ná výzva 
k je jím u  zap lacení, a to  na účet uvedený v  písem né výzvě.

9.4 Právo Kupujícího na náhradu škody způsobené porušením  povinností P rodávajícího za jiš těné sm luvní 
pokutou není dotčeno.

X.
U K O N Č EN Í SM LU VN ÍH O  VZTAH U

10.1 Sm luvní s trany jsou  oprávněny odstoup it od té to  Sm louvy v případech uvedených v  té to  S m louvě a 
v  případech stanovených OZ, pokud ta to  Sm louva ve vztahu  k přís lušném u právu odstoup it od Sm louvy 
neobsahuje  odchylnou úpravu. K u pu jící m á dle své vo lby právo odstoup it oh ledně části nebo celého plnění 
s jednaného tou to  Sm louvou.

10.2 Prodáva jící je  oprávněn odstoup it od té to  Sm louvy:

(a) V  případě prodlení Kupujícího se zap lacením  kupní ceny, které trvá dé le  než 60 dnů, jes tliže  
Kupu jící kupní cenu neuhradil ani v  dodatečné lhůtě alespoň 10 dnů, kterou mu k to m u  
Prodáva jící poskytl v  p ísem né výzvě.

10.3 Kupující je  oprávněn odstoup it od té to  Sm louvy:

Stránka 4  z  6



(a) v  případě prod lení P rodáva jícího s dodáním  Zboží (dílč í dodávky), které trvá dé le  než 20 
dnů.

10.4 K te ráko li ze  Sm luvních stran je  oprávněna odstoup it od sm louvy v případě rozhodnutí přís lušného soudu o 
úpadku druhé sm luvn í s trany nebo o zam ítnu tí inso lvenčn ího návrhu pro nedosta tek m ajetku d ruhé strany 
nebo v  případě vstupu druhé Sm luvn í s trany do likvidace.

10.5 O dstoupení od Sm louvy m usí být učiněno písem ně a m usí být doručeno druhé Sm luvní straně.

XI.
ZÁ VĚ R E Č N Á  U STA NO VENÍ

11.1 Sm louva je  uzavřena okam žikem , kdy doš lo  k akceptaci návrhu sm louvy.

11.2S m louva nabývá účinnosti dnem  je jíh o  uveře jnění prostředn ictvím  registru sm luv podle zákona č. 340/2015 
Sb., ve  znění pozdějších předpisů (zákon o registru sm luv). Z as lán i sm louvy správci registru sm luv 
k uveře jnění prostředn ictvím  reg istru  sm luv provede kupující. Sm luvní strany souh lasí s uveřejněním  sm louvy 
v celém  rozsahu.

11.3Žádná ze Sm luvních stran nem á právo postoup it či jin a k  převést svá práva či povinnosti vyplývající z  té to  
Sm louvy na tře tí osobu bez předchozího  p ísem ného souhlasu druhé Sm luvní strany.

11 ,4Bude-li některé ustanovení té to  Sm louvy sh ledáno neplatným  nebo nevym ahate lným , taková  neplatnost nebo 
nevym ahate lnost nezpůsobí nep la tnost či nevym ahate lnost ce lé  Sm louvy s tím , že v takovém  případě bude 
ce lá  Sm louva vykládána tak, ja ko  by neobsahova la  jednotlivá  neplatná nebo nevym ahate lná ustanovení, a v 
tom to sm yslu budou vykládána a vym áhána i práva Sm luvních stran vyp lýva jíc í z  té to  Sm louvy. Pokud to bude 
vzh ledem  k obsahu přís lušného nep la tného u jednání přicházet v úvahu, Sm luvní strany se dále zavazu jí, že 
budou navzájem  spo lupracova t s  cílem  nahrad it takové  nep la tné nebo nevym ahate lné ustanovení p latným  a 
vym ahate lným  ustanovením , kte ré  bude nejlépe odpovída t účelu, jaký  byl zam ýšlen ustanovením , jež  bylo 
sh ledáno neplatným .

11.5Tuto  Sm louvu je  m ožno m ěnit, dop lňova t a upravovat pouze písem ným i dodatky, podepsaným i oběm a 
Sm luvním i stranam i.

11 ,6P latnost, plnění, výklad a účinky té to  Sm louvy se říd i p rávním  řádem  České republiky, ze jm éna ustanovením i 
OZ. Na platnost, plnění, výklad ani účinky té to  Sm louvy se nepoužijí ustanovení Ú m luvy OSN o sm louvách o 
m ezinárodní koupi zboží, ve znění je jích  pozdějších zm ěn (Sdělení č. 160/1991 Sb.).

11 J V e š k e ré  spory, které by m oh ly  vzn iknou t z té to  Sm louvy nebo v  souvislosti s ní, budou ve smyslu ustanovení 
§ 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v p latném  znění, rozhodovány věcně příslušným  soudem  
Č eské republiky, m ístně přís lušným  podle  sídla Kupujícího.

11 .8Tato Sm louva se vyhotovu je  ve  3 ste jnopisech, z  n ichž 2 obdrží Kupující a 1 Prodávající.

11 .9N edílnou součástí té to  Sm louvy je  příloha:

Příloha č. 1 - Techn ické  param etry Zboží

11.10 P ísem ná kom unikace m ezi Sm luvním i stranam i (m im o faxové a e-m ailové kom unikace) bude p rob íha t v 
českém  jazyce  a výhradně osobním  doručením  nebo doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže 
uvedené adresy:

Při doručování Kupujícím u: T echn ické  s lužby Zlín, s.r.o.
se síd lem  Zlín-Louky, Záhum ení V  321, PSČ 763 02

Při doručování P rodáva jícím u: Název: C O N TENU R  česká  republika s.r.o.
sídlo: Vodní 214, 783 45  Senice na Hané

11.11 E -m ailová a te le fon ická kom un ikace  m ezi Sm luvním i stranam i bude prob íha t v  českém  jazyce  
prostředn ictvím  následujících kontaktů:

S tránka 5 z 6



V  případě Kupujícího: Jm éno: ..................................
E-m ail: ......................................
Tel.: ....................

V  případě P rodávajícího Jm éno: ..............................
E-m ail: ................................................
Tel.: .............................

11.12 Z m ěny kontaktních údajů uvedených v  odst. 11.11 je  Sm luvní strana, jíž  se zm ěna týká, povinna písem ně 
sdě lit d ruhé  Sm luvní straně s tím , že zm ěna kontaktních údajů nabývá účinnosti ve  vztahu k druhé Sm luvní 
straně doručením  tohoto  sdělení.

11.13 Na důkaz svého souhlasu s obsahem  té to  Sm louvy Sm luvn í strany (zástupci Sm luvních stran) tu to  Sm louvu 
podepisují.

S tránka 6 z  6



Technické služby

zlíň,
Příloha č. 1 -  Technické parametry Zboží

1. POCTY POŽADOVANÝCH NÁDOB

Pč. Typ nádoby Druh odpadu Ks

1. Odpadová nádoba 1101 pozink SKO 10
2. Odpadová nádoba 1201 SKO 800
3. Odpadová nádoba 2401 SKO 400
4. Odpadová nádoba 240 f Bio BIO 500
5. Kontejner 11001 žlutý PLAST 50
6. Kontejner 1100 Imodfý PAPÍR 50
7. Kontejner 11001 černý SKO 70

1. TECHNICKÁ SPECIFIKACE NÁDOB NA SKO -1 1 0  i pozink

Výrobce nádoby MEVA

Název výrobku Popelnice kovová 1101

Typ: Popelnice kovová 1101

Č.pol. Základní technické parametry • požadovaná úroveň parametrů

1 nádoba určená pro sběr směsného komunálního dopadu

2 nádoba musi odpovídat normě ČSN EN 840-1-5-6
3 obsah nádoby 110 M

4 materiál
plech ti. 0,8 mm

žárový zinek dle EN IS 0 1461
5 barva nádoby stříbrná
6 závěsy pro vykiápění dle DIN 6629

7 nádoba vhodné pro vyprazdňování hřebenovým vyklápěčem 
svozového vozidla

o '5 t a r á r r » e

&e o
% £ & * * * * *

I s - n m , ,- - t ,  í í -ti/Líis /i«! $  ’>•i o - i  v /a*u«TiC v  v *2 1 -'¿V U«: /»•« r\ r





TS Technické služby

zlíň.
2. TECHNICKÁ s p e c if ik a c e  NÁDOB n a  s k o  -1 2 0  i

Výrobce nádoby CONTENUR

Název výrobku C120H

Typ: C120H

Č.pol. Základní technické parametry - požadovaná úroveň parametrů

1 nádoba určená pro sběr směsného komunálního dopadu

2 nádoba musí odpovídat normě ČSN EN 840-1-5-6

3
obsah nádoby
nosnost nádoby- min. 60kg
tloušťka stěny nádoby min. 3,2 mm

120 litrů

4 materiál
polyetylén (HDPE)

bez antibakteriální úpravy
5 barva nádoby Černá
6 kolečka 2 kolečka

7 nádoba vhodná pra vyprazdňováni hřebenovým vyklápěčem 
svozového vozidla

3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE NÁDOB NA SKO -  2401

Výrobce nádoby CONTENUR

Název výrobku C240H

Typ: C240H

č. po!. Základní technické parametry - požadovaná úroveň parametrů

1 nádoba určená pro sběr směsného komunálního dopadu

2 nádoba musí odpovídat normě ČSN EN 840-1-5-6
3 obsah nádoby 240 litrů

4 Materiál
Nosnost nádoby -  min. 110kg

polyetylén (HDPE) 
bez antibakteriální úpravy

Z l í n ,se o j*.

í i .  - \  -  v  t f  1 H 6 ! ‘



Techm cke služby

zlíň.
tloušťka stěny nádoby min. 3,2 mm

5 barva nádoby Černá
6 kolečka 2 kolečka

7 nádoba vhodná pro vyprazdňováni hřebenovým vyklápěčem 
svozového vozidla

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE NÁDOB NA BIOLOGICKÉ ODPADY -  2401 Bio

Výrobce nádoby CONTENUR

Název výrobku C240 H BIO

Typ: C240HBIG

Č.pol. Základní technické parametry - požadovaná úroveň parametrů

1 nádoba určená pro sběr biologicky rozložitelného odpadu

2 nádoba musi odpovídat normě ČSN EN 840-1-5-6
3 obsah nádoby 240 litrů

4 Materiál
tloušťka stěny nádoby min. 3,2 mm

polyethylen (HDPE)
bez antibakteriálni úpravy

5 barva nádoby hnědá

6 odvětráváni nádoby zabraňující vnikání dešťové vody

7 větrací otvory v těle nádoby
větrací otvory o průměru 4 - 5 mm 

v min. 2/3 plochy protilehlých 
bočních stěn

8 nádoby opatřeny víkem umožňuje odpařování par

9
nad dnem nádoby umístěn mřížkový rošt, určený k separaci 
přebytečné vody, odolný proti korozi s možnosti opakovaného 
údržbového vyjmutí

odklopný, plastový

10 nádoba má 2 kolečka, kovová oska

11 nádoba vhodná pro vyprazdňováni hřebenovým vyklápěčem 
svozového vozidla

8I00D PAD
Nádoba je  určena pro zbytky zeleniny a ovoce (jádřince, listy a nať ze zeleniny, slupky z brambor a citnisových plodů, 
apod.), čajový odpad a čajově sáčky, kávová sedlina, skořápky z vajíček, a zbytky potravin rostlinného původu. Dále pro 
odpady rostlinného původu jako je  posekaná tráva, listí, zbytky rostlin, listy a kořeny zeleniny, plevel, květiny, kousky 
keřů do velikosti 30cm, seno, sláma, apod.

5V ií 'f>; !.: J / t l \ \ 'j »•.



I TS Technické s lužby

zlíň.
Do nádoby nepatři zbytky jídel, oleje, maso, uhynulá zvířata, biologicky nerozložitelné a ostatni odpady (např. papír, 
plasty, sklo, kovy,...)

5. TECHNICKÁ SPECIFIKACE NÁDOB NA SKO a TŘÍDĚNÝ ODPAD -1 1 0 0 1

Výrobce nádoby CONTENUR

Obchodní označení: C1100TCD

Typ: C1100 TCD

Č. pol. Základní technické parametry • požadovaná úroveň parametrů

1 nádoba určená pro sběr směsného komunálního dopadu a 
tříděného odpadu

2 nádoba musí odpovídat normě ČSN EN 840-1-5-6

3 obsah nádoby 1100 litrů

4 materiál
polyetylén (HDPE)

bez antibakteriální úpravy
5 barva nádoby Černá, modrá, žlutá
6 kolečka 4 kolečka, 2 bržděná

7 nádoba vhodná pro vyprazdňování hřebenovým vyklápěoem 
svozového vozidla

8 nádoby pro svoz tříděného odpadu - Barva modrá bez vhozového otvoru ve víku 
(plné víko)

9 nádoby pro svoz tříděného odpadu - Barva žlutá 2 kulaté vhozové otvory

10 Všechny kontejnery (žlutý, modrý, černý) budou dodány bez zámku na víku.

Další požadované parametry:

1. Každá nádoba bude označena jedinečným evidenčním číslem sestávajícím z roku dodávky nebo z posledního 
dvojčíslí roku dodávky a čtyřmístného pořadového čísla (např. 20180001 nebo 180001). Označení bude provedeno 
ražbou. Velikost evidenčního čísla na výšku min. 15 mm, umístění dle technologických možnosti, nejlépe na boku 
nádoby, cca 10 cm pod horním okrajem nádoby. Dodavatel odpovídá za to, že dodané nádoby budou označeny 
evidenčními čísly v jedné souvislé číselné řadě (nepřetržitá řada po sobě jdoucích evidenčních čísel).

2. Každý kontejner bude označen jedinečným evidenčním čistem sestávajícím z roku dodávky nebo z posledního 
dvojčíslí roku dodávky a trojmístného pořadového čísla (např. 2018001 nebo 18001). Označení bude provedeno 
ražbou. Velikost evidenčního čísla na výšku min. 15 mm, umístěni dle technologických možnosti, nejlépe na boku

b
n

Starám®

U :
s e j » ® -

Q l *?*»>»«. C O  V . l 2 fcy ¿ t l f  i  li I  r .-lo<jVy ianur v ií ><?'> o? 7i,«% V  * ' :UÍ* l i



Technické služby

zlíň.
kontejneru ve výši čepu, viditelné při zavřeném víku. Dodavatel odpovídá za to, že dodané kontejnery budou 
označeny evidenčními čísly v jedné souvislé číselné řadě (nepřetržitá řada po sobě jdoucích evidenčních čísel).

3. Požadavky uvedené v bodech 1. a 2. se nevztahuji na nádoby 1101 pozink.

r g a r á r n e

o ZlínJ

' i :  iV íU'.*
'•’■o ' ; i

LU i,V


